
2022 年 6 月吉日 

お取引先各位 

 

東京都港区芝公園二丁目 4番 1号 

                       昭光通商アグリ株式会社 

 

 

本社移転に関するご案内 

 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社は本社を 2022 年 6 月 20 日（月）より以下の所在地に移転し

ますのでお知らせいたします。 

移転を機に、さらなる社業の発展に精励し、皆様のご期待に添えますよう鋭

意努力いたす所存でございます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

 
■移転先所在地 
〒108-8504 

東京都港区芝浦三丁目 1番 1号 田町ステーションタワーN 31 階 

 

■代表電話番号・ＦＡＸ 

ＴＥＬ：03-4363-1029 

ＦＡＸ：03-4363-4415 

 

■移転先での業務開始日 

2022 年 6 月 20 日（月） 

※現所在地での業務につきましては、2022 年 6 月 17 日（金）をもって終了さ

せていただきます。 

 
以上 


